ב"ה. אלול תשע"ח - אוגוסט 2018.

מנהגי חסידים בשעת ההקפות בשמחת תורה ובשעת ריקוד ה'מצוה טאניץ', והקשרים ביניהם.

מטלה לקראת סיום הקורס השני // הרב חיים אקר

### ריקודי 'מצוה טאניץ' עם הכלה וריקודים עם הס"ת בהקפות שמחת-תורה

בכתבי רבי פנחס מקוריץ<sup>1</sup> מצאנו הקבלה בין ריקודים 'מצוה טאניץ' עם הכלה לבין ריקודים עם הס"ת בהקפות בשמחת תורה: